
UCHWAŁA NR XII/124/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego 
im. prof. Romana  Drewsa w Chodzieży na kadencję 2018-2023. 

Na podstawie art. 48 ust. 5  ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr III/25/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa 
w Chodzieży na kadencję 2018-2023, zmienionej Uchwałą Nr VI/52/2019 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 15 maja 2019 r. w § 1 pkt 2 dodaje się tiret jedenaste w brzmieniu: 

"- Mariusz Witczuk  -  przedstawiciel Rady Powiatu Chodzieskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.         

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 027DA3A0-1C40-4A6F-91F5-7A85A77FA4C7. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej Szpitala
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży na kadencję 2018-2023.

Zgodnie z zapisami art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
w skład rady społecznej wchodzi :
- jako przewodniczący Starosta
- przedstawiciel Wojewody
- oraz przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu w liczbie określonej przez podmiot tworzący.

Skład osobowy Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa
w Chodzieży został określony Uchwałą Nr III/25/2018 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia
14 grudnia 2018 r., zmienioną przez Uchwałę Nr VI/52/2019 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia
15 maja 2019 r. i Uchwałę Nr XII/123/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 lutego 2020 r.

W związku z wyborem nowego Wicestarosty rozszerzenie składu osobowego Rady
Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży jest uzasadnione.
Jej podjęcie nie rodzi skutków finansowych dla budżetu powiatu.

Id: 027DA3A0-1C40-4A6F-91F5-7A85A77FA4C7. Uchwalony Strona 1




